
                                                                                                                              

UCHWAŁA NR XXII/175/2020 

RADY POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie: udzielenia Zarządowi Powiatu Działdowskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu 

Działdowskiego za rok 2019 

 

     Na podstawie art. 12 pkt 6, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) oraz art. 271 ust. 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jednolity - 

Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), działając w wyniku wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium 

Zarządowi Powiatu Działdowskiego za 2019 rok, po zapoznaniu się z: 

1. sprawozdaniem Zarządu Powiatu Działdowskiego z wykonania budżetu Powiatu Działdowskiego za 2019 

rok, wraz z informacją o stanie mienia Powiatu Działdowskiego 

2. sprawozdaniem finansowym za 2019 rok, 

3. opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o przedłożonym przez 

Przewodniczącego Zarządu Powiatu Działdowskiego sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu za 2019 

rok, wraz z informacją o stanie mienia Powiatu Działdowskiego, 

4. opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o przedłożonym przez Komisję 

Rewizyjną wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Działdowskiego z tytułu 

wykonania budżetu Powiatu Działdowskiego za 2019 rok, 

5. stanowiskiem Komisji Rewizyjnej dotyczącej udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Działdowskiego 

z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok, 

Rada Powiatu Działdowskiego uchwala, co następuje: 

     § 1. Udziela się Zarządowi Powiatu Działdowskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu 

Działdowskiego za 2019 rok. 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                                          Przewodniczący Rady  

                                                                                                          Powiatu Działdowskiego 

 

                                                                                                                Michał Struzik  

 

 

 

 


